
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ  ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ  ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε.  
ΤΜΗΜΑ  Α΄  

----- 

  

Διεκπεραίωση με ηλεκτρονικό 
ταχυδρομείο 
 
 
 
Μαρούσι, 28- 08-2018 
Αρ. Πρωτ.:  139919/E2  

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:     Αικ. Σαρανταπούλου 
Τηλ.                          2103442467     

 
 
 
                                                                                                                                                                                                    

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
       
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Ανακλήσεις αποσπάσεων, νέες αποσπάσεις και τροποποιήσεις αποσπάσεων 
Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2018-2019» 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010 (Α΄71),  
β) του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του Ν. 1566/1985 (Α΄ 167), 
γ) των  άρθρων  39 και  46 παρ. 1 στ’ του Ν. 4115/2013 (Α΄24),   
δ) του άρθρου 44Α παρ. 12  του Ν. 4115/2013 (Α΄24), 
ε) του άρθρου 27 παρ. 12β του Ν.4386/2016 (Α΄ 83), 
στ) του άρθρου 21 παρ. 1 του Ν. 2946/2001(Α΄224), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 72, 
παρ. 5 του Ν.4316/2014 (Α΄ 270),  
ζ) του άρθρου 1  παρ. 8 του Ν. 3194/2003 (Α΄ 267), 
η) του άρθρου 17 του N. 3402/2005 (Α΄258), 
θ) του άρθρου 6, παρ. 1, 2 & 3 του Ν. 3454/2006 (Α΄ 75), 
ι) του άρθρου 17 παρ. 4 του Ν.3649/2008 (Α΄39), 
κ)  του άρθρου 52 του Ν. 4115/2013 (Α΄ 24), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του 
άρθρου 39 του Ν. 4403/2016 (Α΄ 125), 
λ) των άρθρων 182 παρ. 10 και 93 παρ. 7 του Ν.3852/2010 (Α΄ 87), όπως αντικαταστάθηκε 
από το άρθρο 7 παρ. 2 του Ν.4071/2012 (Α’ 85),  
μ) του άρθρου 2παρ. 5α του Ν.3868/2010 (Α΄ 129).), 
ν) του άρθρου 93 του ν 4547/2018 (Α’ 102)  
ξ)   των  Π.Δ. 50/1996 (Α’ 45) και 100/1997 (Α’ 94) 

2. Την Υ.Α. Φ.11321/οικ.31102/1870 (Β΄ 2906/18-11-2013).. 
3. Το Π.Δ. 125/2016 (Α΄ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών». 
4. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός του ΥΠ.Π.Ε.Θ.», 
5. Την  με αριθμ. 110303/Ε2/02-07-2018 (ΑΔΑ: Ω3ΛΗ4653ΠΣ-3ΓΙ) εγκύκλιο αποσπάσεων 

εκπαιδευτικών. 
6. Την με αριθμ102381/Ε2/20-06-2018 υπουργική απόφαση αποσπάσεων εκπαιδευτικών της 

Π.Ε. για το διδακτικό έτος 2018-2019 
7. Τις αριθμ. 16/23-08-2018, 17/24-08-2018, 18/27-08-2018 και 19/28-08-2018 Πράξεις του 

Κ.Υ.Σ.Π.Ε. 
8. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης. 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Α. Ανακαλούμε, ύστερα από αίτησή τους, την με αριθμ. 102381/Ε2/20-06-2018 υπουργική 
απόφαση αποσπάσεων από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ ως προς το μέρος που αφορά τις αποσπάσεις των 
κάτωθι εκπ/κών Α/θμιας Εκπ/σης: 

 

Α/Α 
 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 621657 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΡΟΔΟΠΗ 

2 603366 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

3 602292 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 

4 614826 ΑΚΤΥΠΗ ΜΑΡΘΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑ 

5 607483 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

6 704089 ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

7 205078 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ86 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

8 610458 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

9 586604 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΕΒΡΟΣ 

10 610943 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

11 622463 ΒΑΡΕΚΑ ΕΡΙΦΙΛΗ ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗ ΡΟΔΟΠΗ 

12 205110 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 ΑΡΚΑΔΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

13 229755 ΓΑΛΗΝΙΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

14 704256 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

15 704002 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΗΛΕΙΑ 

16 601072 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

17 623013 ΓΚΙΤΣΑ ΟΛΓΑ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

18 621089 ΓΚΟΦΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

19 620897 ΓΚΡΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

20 618876 ΓΚΡΙΦΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

21 619856 ΓΥΦΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

22 572062 ΔΕΛΗΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

23 227588 ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕ05 ΠΕΛΛΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

24 700379 ΚΑΡΑΤΖΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑ 

25 602326 ΚΑΤΣΑΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑ 

26 702170 ΚΑΤΣΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

27 622108 ΚΕΛΓΙΑΝΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

28 702498 ΚΙΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

29 703461 ΚΟΥΤΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑ 

30 700417 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ ΔΑΝΑΗ-ΒΑΪΑ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

31 704286 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

32 214546 ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΡΟΔΟΠΗ 

33 619428 ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ ΚΟΖΑΝΗ 

34 701329 ΚΩΣΤΕΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟ 

35 620418 ΛΑΜΠΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 

36 602690 ΛΙΑΜΠΟΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

37 616593 ΛΟΥΚΕΡΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 



3 

 

Α/Α 
 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

38 604501 ΛΥΤΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣ/ΚΗΣ 

39 611488 ΜΕΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΗΛΕΙΑ 

40 619260 ΜΗΛΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΑ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΑΜΟΥ 

41 597141 ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

42 703975 ΜΟΥΣΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙ Β ΑΘΗΝΩΝ 

43 616527 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

44 701051 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

45 608170 ΜΠΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΒΟΙΩΤΙΑ 

46 591308 ΜΠΕΖΥΡΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

47 610694 ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

48 602164 ΝΟΙΚΟΚΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

49 617644 ΝΟΜΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

50 204561 ΠΑΝΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ79.01 ΗΛΕΙΑ ΛΑΡΙΣΑ 

51 620596 ΠΑΝΤΟΛΕΩΝ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

52 563139 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 

53 616814 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

54 205477 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 ΛΑΡΙΣΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

55 704004 ΠΑΠΑΔΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

56 229536 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Β ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

57 618722 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

58 619568 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΔ ΠΕ60 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

59 584680 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΗΣΣΑΡΙΟΣ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΧΙΟΣ 

60 700571 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

61 578198 ΠΑΣΠΑΡΑ ΧΡΥΣΗ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

62 608952 ΠΑΤΣΕΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 

63 700376 ΠΑΧΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

64 200102 ΠΕΤΣΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ86 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

65 184614 ΠΗΛΑΒΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ08 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 

66 619555 ΠΙΤΣΙΑΒΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

67 621375 ΠΛΑΣΤΑΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 

68 701981 ΠΟΛΥΓΕΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ08 ΛΑΚΩΝΙΑ ΑΧΑΪΑ 

69 701460 ΠΟΣΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

70 613429 ΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

71 198398 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ05 Α ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

72 621716 ΣΑΠΟΥΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΡΟΔΟΠΗ 

73 700341 ΣΑΡΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 

74 704071 ΣΙΜΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗ 

75 229608 ΣΙΩΜΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ91.01 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑ 

76 617574 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑ 

77 618674 ΣΤΟΓΙΟΣ ΙΣΑΑΚ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 

78 580041 ΣΥΡΡΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

79 615475 ΣΦΑΚΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

80 203138 ΣΩΤΗΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ05 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 

81 702504 ΣΩΤΗΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΑΡΚΑΔΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

82 588591 ΤΑΡΠΙΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 



4 

 

Α/Α 
 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

83 703384 ΤΖΙΑΛΗ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ70 ΛΕΥΚΑΔΑ ΞΑΝΘΗ 

84 700751 ΤΖΙΟΥΜΠΑ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΣΕΡΡΕΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

85 618748 ΤΖΙΡΙΤΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΧΑΙΑ 

86 574103 ΤΡΑΓΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΑ ΒΟΙΩΤΙΑ 

87 703169 ΤΣΑΜΛΙΛΑΡ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 

88 605168 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΕΥΒΟΙΑ 

89 585564 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΕΥΒΟΙΑ 

90 617368 ΤΣΟΥΤΣΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 

91 194917 ΤΥΡΟΚΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

92 595558 ΧΑΙΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 

93 704268 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

94 704125 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΕΒΡΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

95 219180 ΨΑΡΑ ΜΑΛΑΜΩ ΠΕ05 ΛΑΡΙΣΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟ 

 

 
Β. Αποσπούμε, κατά προτεραιότητα, για το διδακτικό έτος 2018-2019, ύστερα από αίτησή 

τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε 
ΠΥΣΠΕ, ως ακολούθως: 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 613131 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΧΑΝΙΑ 

2 616270 ΑΓΙΑΣΟΓΛΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

3 227800 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΛΛΑ 

4 701717 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ70 ΑΡΤΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

5 612834 ΒΑΡΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΛΕΣΒΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 622778 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΞΕΝΗ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΡΚΑΔΙΑ 

7 613133 ΒΛΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

8 702540 ΒΟΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΔΡΟΣΙΝΗ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

9 594509 ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΛΕΣΒΟΥ 

10 701728 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

11 615378 ΓΕΩΡΓΟΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 

12 612109 ΓΙΑΓΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 ΤΡΙΚΑΛΑ ΠΙΕΡΙΑ 

13 593709 ΓΙΑΚΟΥΜΑΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

14 620287 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ79.01 ΕΥΒΟΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

15 603992 ΓΚΙΛΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

16 620972 ΔΡΑΚΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 618134 ΕΙΡΗΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΠΕΛΛΑ 

18 619712 ΖΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 

19 613138 ΖΑΦΕΙΡΟΥΔΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ ΕΒΡΟΣ 

20 606688 ΖΟΥΡΝΑ ΦΑΝΗ ΠΕ79.01 ΤΡΙΚΑΛΑ ΕΥΒΟΙΑ 

21 703766 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΡΑΜΑ ΧΙΟΣ 

22 622046 ΙΧΤΙΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

23 622505 ΚΑΛΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΡΟΔΟΠΗ ΛΕΣΒΟΥ 



5 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

24 614704 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

25 594307 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΝΙΑ 

26 615697 ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

27 598519 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΞΑΝΘΗ 

28 703970 ΚΑΤΟΥΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ06 ΛΕΣΒΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

29 559026 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 

30 604716 ΚΕΡΑΜΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

31 612809 ΚΙΤΣΙΟΥ ΒΑΓΙΟΥΛΑ ΠΕ06 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΕΥΒΟΙΑ 

32 601749 ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΣΑΜΟΥ 

33 616455 ΚΟΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 

34 608907 ΚΟΜΠΟΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ60 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

35 601945 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

36 617365 ΚΡΙΚΩΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

37 618232 ΚΥΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΣΕΡΡΕΣ 

38 574573 ΚΩΣΤΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ06 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΧΙΟΣ 

39 621437 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ - ΚΥΡΙΑ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 

40 605455 ΛΑΚΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

41 700394 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

42 609692 ΛΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΜΑΘΙΑ 

43 607192 ΛΥΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

44 595954 ΜΑΚΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

45 605580 ΜΑΛΛΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ ΓΡΕΒΕΝΑ 

46 613883 ΜΑΤΕΝΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 

47 609049 ΜΑΦΙΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

48 621920 ΜΗΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 

49 616246 ΜΙΧΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

50 608005 ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

51 205410 ΜΠΑΪΜΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ86 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

52 702173 ΜΠΟΔΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΚΙΛΚΙΣ 

53 621795 ΝΑΛΜΠΑΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

54 704057 ΝΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

55 617419 ΝΩΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

56 613018 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 

57 604595 ΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

58 611616 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

59 609159 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

60 603249 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ60 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

61 606623 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ79.01 ΚΟΖΑΝΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

62 622791 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙ ΕΒΡΟΣ 

63 225109 ΠΑΠΑΞΑΝΘΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΚΟΖΑΝΗ ΓΡΕΒΕΝΑ 

64 622102 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΣΑΜΟΥ 

65 609395 ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 ΕΒΡΟΣ ΑΡΤΑ 

66 610813 ΠΑΤΣΙΑΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

67 618315 ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

68 607440 ΠΟΝΤΙΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΞΑΝΘΗ 



6 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

69 619556 ΠΟΡΙΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ-ΡΟ ΠΕ60 ΓΡΕΒΕΝΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

70 617026 ΠΟΥΛΙΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

71 702531 ΡΟΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

72 211032 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

73 591495 ΣΑΚΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

74 607691 ΣΑΛΑΜΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ ΕΒΡΟΣ 

75 704407 ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΣΑΜΟΥ ΕΒΡΟΣ 

76 704069 ΣΔΟΥΓΚΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

77 702332 ΣΙΑΜΑΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

78 614456 ΣΚΟΡΔΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

79 608523 ΣΟΥΛΕΛΕ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΕ60 ΠΙΕΡΙΑ ΕΒΡΟΣ 

80 621405 ΣΠΑΡΤΑΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

81 614192 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

82 610302 ΣΤΑΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΡΚΥΡΑ 

83 595124 ΣΤΕΛΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

84 617403 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΙΕΡΙΑ 

85 611726 ΣΤΟΥΡΝΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

86 224009 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

87 600053 ΤΑΒΛΑΡΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

88 613040 ΤΖΙΑΜΠΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΗΜΑΘΙΑ 

89 610127 ΤΖΙΜΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΞΑΝΘΗ 

90 620772 ΤΖΙΟΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΞΑΝΘΗ 

91 601833 ΤΡΑΓΟΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΣΕΡΡΕΣ 

92 611827 ΤΡΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ ΡΟΔΟΠΗ 

93 703865 ΤΣΕΓΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΣΑΜΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

94 611521 ΤΣΙΒΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

95 620771 ΤΣΙΚΟΥΡΑ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ 

96 587932 ΤΣΙΟΜΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

97 612471 ΤΣΙΟΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 

98 579701 ΤΣΙΩΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΛΑΣΙΘΙ 

99 620627 ΤΣΟΜΠΑΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΡΟΔΟΠΗ 

100 604991 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΕΒΡΟΣ 

101 620656 ΧΑΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

102 618251 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΛΕΣΒΟΥ 

103 622124 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΙΕΡΙΑ 

 
        Γ. Αποσπούμε, βάσει μοριοδότησης, για το διδακτικό έτος 2018-2019, ύστερα από αίτησή 

τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε 

ΠΥΣΠΕ, ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ-ΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 

1 611333 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑ ΚΙΛΚΙΣ 17,375 

2 557105 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 51,667 

3 614201 ΑΓΓΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 12,75 

4 601148 ΑΔΑΜΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 43,875 

5 622487 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 47,875 



7 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ-ΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 

6 618385 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 16 

7 619040 ΑΛΜΠΑΝΙΔΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΩ ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35,5 

8 
590296 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑ 

ΑΧΑΙΑ 53,125 

9 615210 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ ΗΛΕΙΑ 44 

10 210750 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 15,75 

11 595762 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 20,5 

12 
700060 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑ 

ΑΧΑΙΑ 28,583 

13 618355 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 27,125 

14 617016 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΡΟΔΟΠΗ 17,625 

15 617537 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 27,5 

16 
621056 ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑ 

ΣΑΜΟΥ 10,875 

17 615399 ΒΑΒΑΡΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 23,75 

18 622673 ΒΑΓΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΧΑΙΑ 27 

19 618288 ΒΑΪΝΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 49,25 

20 613727 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 35 

21 614431 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 11,625 

22 613130 ΒΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 15,125 

23 617124 ΒΕΝΙΑΝΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΚΙΛΚΙΣ 38,5 

24 593606 ΒΕΡΒΕΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 49,5 

25 603975 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 49,375 

26 216012 ΒΛΑΧΟΥ ΤΖΕΝΗ ΠΕ86 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 13,375 

27 609352 ΒΟΥΡΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 50 

28 621898 ΒΟΥΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 25,75 

29 607666 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 24,5 

30 601097 ΓΑΛΑΡΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 29,875 

31 700344 ΓΑΝΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 27,583 

32 609881 ΓΑΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 14,5 

33 590265 ΓΕΟΓΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ11 ΧΑΝΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 36,833 

34 
582976 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ60 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Β ΑΘΗΝΩΝ 54,833 

35 620374 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 12,125 

36 588819 ΓΙΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΧΑΙΑ 29,333 

37 593845 ΓΙΟΒΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 52,25 

38 602491 ΓΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 45,625 

39 619855 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 19 

40 611340 ΓΚΟΥΓΚΟΥΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 36,25 

41 601947 ΓΚΟΥΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 33,625 

42 622040 ΓΚΡΕΚΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 43,75 

43 
224882 ΔΑΛΚΙΡΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 33,125 

44 572148 ΔΕΛΗΑΝΕΣΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 51 

45 618738 ΔΕΛΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΟΖΑΝΗ 30,125 

46 620393 ΔΕΡΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 20,125 

47 
450984 ΔΗΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑ 29,833 

48 583862 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 29,5 

49 703864 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ60 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 27,25 

50 611822 ΔΙΔΑΧΟΥΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 ΑΡΚΑΔΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑ 14,125 

51 611569 ΔΟΞΑΡΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ60 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 45,25 

52 609509 ΔΟΥΛΤΣΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 33,75 

53 568937 ΔΡΑΖΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΕΡΚΥΡΑ 44,333 

54 606644 ΔΡΑΚΑΚΗ-ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01 ΒΟΙΩΤΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 34,875 

55 605380 ΔΡΟΥΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΚΟΖΑΝΗ 34,5 



8 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ-ΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 

56 622863 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 28,583 

57 586333 ΖΑΝΙΔΟΥ-ΣΑΟΥΛΙΔΟΥ ΚΩΝ/ΝΙΑ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 31,833 

58 216883 ΖΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 16,375 

59 594526 ΖΑΠΟΥΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 49,375 

60 619832 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 20,75 

61 619973 ΖΥΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 Β ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 38,5 

62 578347 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 35 

63 605659 ΖΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 47,25 

64 171318 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ08 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 52 

65 700912 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 28,917 

66 602722 ΘΕΟΦΑΝΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 27,625 

67 605136 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 47,75 

68 618921 ΘΕΡΜΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 17,5 

69 609468 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΡΕΘΥΜΝΟ ΚΟΖΑΝΗ 23,75 

70 618932 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 32,375 

71 582722 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 29,167 

72 608540 ΚΑΒΒΑΔΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 23,625 

73 
211478 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ86 ΤΡΙΚΑΛΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑ 23,5 

74 
607137 ΚΑΛΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Β ΑΘΗΝΩΝ 43,875 

75 622924 ΚΑΛΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 16,125 

76 596577 ΚΑΝΑΒΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 47,25 

77 600702 ΚΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ79.01 Β ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 28,5 

78 608793 ΚΑΝΤΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ 14,5 

79 611631 ΚΑΝΤΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ60 ΠΡΕΒΕΖΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 52,375 

80 700684 ΚΑΝΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 18,917 

81 614528 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 16,375 

82 619081 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΞΑΝΘΗ ΠΕ60 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 45,5 

83 590886 ΚΑΡΑΔΕΝΙΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 28,375 

84 604738 ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 34,375 

85 
566403 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 

Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 79 

86 594385 ΚΑΡΑΜΠΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 49,5 

87 606271 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 18,375 

88 617375 ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 17,25 

89 561241 ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 72,833 

90 615204 ΚΑΡΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 14,875 

91 612530 ΚΑΤΖΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 ΡΟΔΟΠΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 23,625 

92 568044 ΚΑΤΡΑΚΟΥΛΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 50,667 

93 614388 ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΚΟΖΑΝΗ 27,75 

94 598575 ΚΑΤΣΙΩΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΓΡΕΒΕΝΑ 45,375 

95 229073 ΚΑΤΣΩΧΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 13,5 

96 614784 ΚΑΦΑΣΗ ΒΑΪΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 46,75 

97 591720 ΚΕΛΕΣΗ ΣΤΥΡΓΙΑΝΗ ΠΕ60 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 52,167 

98 563993 ΚΕΡΑΜΙΔΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 47,5 

99 603906 ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 28,25 

100 619363 ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 14 

101 
621157 ΚΛΟΥΡΑ ΝΙΚΗ ΠΕ70 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑ 

ΑΧΑΙΑ 13,833 

102 224122 ΚΟΚΑΡΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 14 

103 617926 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Β ΑΘΗΝΩΝ 12,375 

104 622782 ΚΟΛΙΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΓΡΕΒΕΝΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 38 

105 557444 ΚΟΛΛΙΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 51,333 

106 617294 ΚΟΜΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 46,625 

107 613364 ΚΟΝΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 44,125 



9 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ-ΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 

108 702205 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 9,583 

109 601380 ΚΟΡΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 20,75 

110 601793 ΚΟΣΚΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΕΛΛΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑ 27,25 

111 622502 ΚΟΤΟΡΤΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35,875 

112 598696 ΚΟΤΣΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 28,875 

113 614499 ΚΟΥΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΗΛΕΙΑ 11,625 

114 615555 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 42,875 

115 615898 ΚΟΥΚΟΥΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 26,75 

116 618247 ΚΟΥΤΙΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 26,75 

117 610826 ΚΟΥΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 44,375 

118 593686 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 53,5 

119 620120 ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 36,125 

120 609721 ΚΟΥΤΣΟΥΓΕΡΑ ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 18,5 

121 598761 ΚΟΥΦΟΣ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ 36,25 

122 622636 ΚΡΑΣΣΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 34,833 

123 617417 ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΘΩΜAΪΣ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 28,25 

124 604767 ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 22,375 

125 598801 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 22,125 

126 589471 ΚΥΡΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 56,167 

127 615444 ΚΥΤΙΝΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ60 ΑΡΚΑΔΙΑ ΕΥΒΟΙΑ 32,75 

128 605700 ΚΥΤΟΥΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 47,25 

129 
605081 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΥΚΛΑΔΕΣ 18,875 

130 588000 ΛΑΔΕΡΗ ΖΩΓΡΑΦΩ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑ ΡΟΔΟΠΗ 29,833 

131 
614868 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑ 

ΞΑΝΘΗ 27,5 

132 609889 ΛΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΛΑΡΙΣΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 18,75 

133 619940 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 32,625 

134 601857 ΛΑΟΥΡΔΕΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 36 

135 610400 ΛΕΪΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 52,875 

136 592896 ΛΕΛΕΝΤΖΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 55 

137 620944 ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΚΟΖΑΝΗ 25,875 

138 700829 ΛΙΑΜΠΟΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 32 

139 700592 ΛΙΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 9,583 

140 622015 ΛΙΑΠΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 25,75 

141 607394 ΛΙΟΥΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 48,875 

142 584260 ΛΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 29 

143 704024 ΛΟΥΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ05 ΗΛΕΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 20,083 

144 616395 ΛΥΤΣΙΟΥΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 34,5 

145 620302 ΛΩΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ79.01 Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 38,75 

146 609343 ΜΑΓΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 25,125 

147 612430 ΜΑΚΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ11 ΡΟΔΟΠΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 19,375 

148 620666 ΜΑΚΡΗ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΡΟΔΟΠΗ 10,875 

149 582210 ΜΑΚΡΟΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 30 

150 596186 ΜΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 32,167 

151 562678 ΜΑΡΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 59,333 

152 621601 ΜΑΡΝΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΑΡΚΑΔΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 24 

153 618877 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΞΑΝΘΗ 22,125 

154 602455 ΜΕΓΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 34,125 

155 601539 ΜΕΡΤΖΑΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 ΣΕΡΡΕΣ ΞΑΝΘΗ 33,875 

156 219096 ΜΙΜΟΥΣΗ ΛΙΤΣΑ ΠΕ05 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 32,625 

157 621922 ΜΙΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΞΑΝΘΗ 29,875 

158 616383 ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΞΕΝΗ ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35,5 

159 612821 ΜΙΣΕΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 20 

160 607947 ΜΙΧΑΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 47,625 

161 616574 ΜΙΧΑΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 29,75 



10 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ-ΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 

162 611453 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΛΑΣΙΑ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 16,375 

163 568858 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 53 

164 702895 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΕΥΣΕΒΙΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 9,667 

165 618548 ΜΠΑΝΤΖΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 51,75 

166 621702 ΜΠΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΩΡΑΙΑΝΝΑ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 9,667 

167 622759 ΜΠΑΡΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 13 

168 614771 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ ΡΟΔΟΠΗ 16,75 

169 585686 ΜΠΑΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΗΛΕΙΑ 37,167 

170 599220 ΜΠΑΤΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 51,25 

171 595941 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 49,125 

172 606643 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ79.01 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 31,875 

173 597499 ΜΠΕΚΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 48,833 

174 619599 ΜΠΙΝΥΧΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Α ΑΘΗΝΩΝ 10 

175 614497 ΜΠΙΣΚΕΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΡΟΔΟΠΗ 12,5 

176 622422 ΜΠΙΤΖΙΩΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 34 

177 618809 ΜΠΙΤΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 48,125 

178 604859 ΜΠΟΖΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 48,25 

179 618650 ΜΠΟΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΝΙΑ 11,125 

180 599284 ΜΠΟΥΚΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 32,25 

181 622425 ΜΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 36 

182 602049 ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 44,5 

183 701056 ΜΠΟΥΤΣΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 52,667 

184 224188 ΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ06 ΠΕΛΛΑ ΗΜΑΘΙΑ 17,375 

185 622493 ΝΑΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 25,875 

186 224194 ΝΟΥΛΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ06 ΠΡΕΒΕΖΑ ΚΕΡΚΥΡΑ 22,5 

187 616018 ΝΤΑΒΟΥΛΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 36,125 

188 603825 ΝΤΑΛΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑ ΛΕΥΚΑΔΑ 18,375 

189 595959 ΝΤΙΝΤΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗ 30,5 

190 
589900 ΝΤΩΝΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 24 

191 622488 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35,75 

192 153242 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ06 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 58,5 

193 621980 ΟΡΔΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 59,875 

194 203596 ΟΡΦΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 38,625 

195 
585843 ΠΑΛΑΜΑΡΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΕΥΒΟΙΑ 32,5 

196 590538 ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 46,5 

197 617582 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΡΟΔΟΠΗ 12,5 

198 610223 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 30,375 

199 620953 ΠΑΝΑΤΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 25,875 

200 614714 ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 20,5 

201 603435 ΠΑΝΤΕΛΑΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ79.01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 39,75 

202 
564173 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ70 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 48 

203 
225095 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ11 ΞΑΝΘΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 29,625 

204 
609172 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ-
ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕ06 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 25 

205 619842 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 19,75 

206 701422 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΖΩΗ ΠΕ70 ΛΕΥΚΑΔΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 23,583 

207 615045 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 17,875 

208 606996 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 37 

209 592751 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 22,875 

210 155393 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01 Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 68,5 

211 620661 ΠΑΠΑΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 25,625 

212 622021 ΠΑΠΑΜΠΟΥΖΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΚΟΖΑΝΗ 25,75 



11 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ-ΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 

213 604916 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 48,25 

214 701083 ΠΑΠΑΡΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 27,583 

215 610466 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΞΑΝΘΗ 30,75 

216 619100 ΠΑΠΑΤΣΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 21,5 

217 
700778 ΠΑΠΠΑ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ70 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑ 

ΠΡΕΒΕΖΑ 13,583 

218 617640 ΠΑΠΠΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 19 

219 619480 ΠΑΡΑΠΑΝΗΣΙΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ60 ΑΡΤΑ ΠΡΕΒΕΖΑ 20,125 

220 620978 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ Β ΑΘΗΝΩΝ 10,875 

221 700263 ΠΑΤΕΡΑ ΚΟΥΣΒΑΓΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΑΡΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 35,583 

222 590991 ΠΕΤΟΥΣΗ ΖΩΗ ΠΕ70 ΛΕΥΚΑΔΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 35,5 

223 619388 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΧΑΙΑ 48,125 

224 597179 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΤΡΙΚΑΛΑ 43,125 

225 564250 ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 46,333 

226 605163 ΠΟΣΤΑΝΤΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 27,625 

227 700335 ΠΡΕΚΑΤΕ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 19,375 

228 702610 ΠΡΟΙΣΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 9,833 

229 575772 ΠΡΟΥΝΤΖΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΑΡΚΑΔΙΑ 55,833 

230 588403 ΡΙΖΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 27,5 

231 610755 ΡΟΥΣΟΥΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΡΟΔΟΠΗ 15,375 

232 572827 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 53 

233 564710 ΣΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 47,5 

234 604570 ΣΑΚΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 48,25 

235 622451 ΣΑΚΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 30 

236 570815 ΣΑΠΝΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 50,167 

237 622626 ΣΑΤΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ60 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 46,333 

238 616750 ΣΙΓΓΙΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 50,125 

239 600926 ΣΙΟΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 43,375 

240 594342 ΣΚΕΚΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΛΑΣΙΘΙ 20,5 

241 619545 ΣΚΙΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 40,25 

242 593831 ΣΚΟΝΔΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 49,5 

243 176728 ΣΟΥΓΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 53,5 

244 614126 ΣΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 20,75 

245 703383 ΣΟΥΠΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 ΧΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 9,417 

246 
596884 ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΕΒΡΟΣ 38 

247 619730 ΣΠΑΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ06 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 16,75 

248 604673 ΣΠΑΝΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 23,375 

249 701580 ΣΤΑΘΩΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 17,5 

250 621497 ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 18,833 

251 704103 ΣΤΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΑΡΤΑ ΔΡΑΜΑ 29,667 

252 
561483 ΣΤΑΥΓΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ70 

Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΧΑΝΙΑ 56 

253 615164 ΣΤΑΥΡΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 34,125 

254 619008 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ ΦΛΩΡΙΝΑ 49,875 

255 594563 ΣΤΕΦΑΝΙΩΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΧΙΟΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 39,5 

256 702182 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 28,583 

257 612506 ΤΑΣΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 24,875 

258 596751 ΤΑΧΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 23,75 

259 219152 ΤΕΒΕΤΖΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ05 ΣΕΡΡΕΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 36,25 

260 563215 ΤΕΛΠΙΣΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑ ΣΑΜΟΥ 44,5 

261 
606679 ΤΖΑΝΕΤΑΚΗ 

ΔΡΟΣΟΥΛΑ 
ΜΑΡ 

ΠΕ79.01 Β ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 19,125 

262 211554 ΤΖΕΦΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 44 

263 620141 ΤΖΗΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 54,25 

264 703550 ΤΖΙΜΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 34,833 



12 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ-ΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 

265 224562 ΤΖΙΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΣΕΡΡΕΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11 

266 616682 ΤΟΛΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 49,625 

267 613022 ΤΟΣΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑ 15,125 

268 
551996 ΤΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 

Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α ΑΘΗΝΩΝ 53 

269 595213 ΤΡΑΚΑΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 34,75 

270 600979 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 48,375 

271 198754 ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ06 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 46,833 

272 219371 ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 37,75 

273 620756 ΤΣΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΕΥΒΟΙΑ 10,875 

274 
194125 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ07 

Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΙΛΚΙΣ 36,667 

275 622075 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΑΡΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 29,75 

276 
595451 ΤΣΑΚΩΝΑ 

ΕΙΡΗΝΗ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ
Η 

ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 20,5 

277 589324 ΤΣΑΚΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 38,5 

278 607631 ΤΣΑΛΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 18,5 

279 614464 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 49,5 

280 610228 ΤΣΙΑΟΥΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΛΕΥΚΑΔΑ ΚΟΖΑΝΗ 31,375 

281 611903 ΤΣΙΚΡΙΤΕΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 36 

282 571364 ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 39,667 

283 610301 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 25,375 

284 588167 ΤΣΙΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 30,125 

285 606631 ΤΣΟΜΠΑΝΑΚΗ ΣΕΒΑΣΜΙΑ ΠΕ79.01 Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 36,25 

286 621928 ΦΑΜΠΡΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 10,875 

287 620040 ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 13,375 

288 617785 ΦΙΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 28,75 

289 612822 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΑΧΑΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 39,625 

290 615831 ΦΟΥΝΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 42 

291 
592389 ΦΡΑΣΤΑΝΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ11 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 27,25 

292 617694 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 9 

293 701880 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35,5 

294 619139 ΧΑΝΤΕ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35,375 

295 620623 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 49,875 

296 580018 ΧΑΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 40,333 

297 610792 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 52,375 

298 574186 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΑΡΚΑΔΙΑ 53,833 

299 602045 ΧΑΤΣΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 29,375 

300 607951 ΧΡΑΝΙΩΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 29,625 

301 211125 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 21,375 

302 601198 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 20,875 

303 621934 ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 10,875 
 

 
       

Δ. Τροποποιούμε την αριθμ. 102381/Ε2/20-06-2018 απόφαση αποσπάσεων μόνο στο 
μέρος που αφορά  το ΠΥΣΠΕ απόσπασης των παρακάτω εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης, ως 
ακολούθως: 

 

 (1) Τροποποιήσεις κατά προτεραιότητα αποσπάσεων: 



13 

 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔ

ΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ ΠΑΛΙΑΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΠΥΣΠΕ ΝΕΑΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 614157 ΒΑΡΔΑΚΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΒΡΟΥ 

2 703821 ΓΕΩΡΓΟΥΝΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3 622209 ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 

4 703767 ΓΟΥΛΙΑΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

5 613922 ΜΠΑΡΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ 

6 605527 ΡΟΥΠΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

 

(2) Τροποποιήσεις αποσπάσεων με μοριοδότηση 

Α/
Α 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΠΑΛΙΑΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΠΥΣΠΕ ΝΕΑΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 

1. 607247 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΚΟΖΑΝΗ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 32,25 

2. 602002 ΓΑΡΔΕΛΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 18,75 

3. 605365 ΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΡΤΑ ΚΕΡΚΥΡΑ 18,375 

4. 702442 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΧΑΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 8,917 

5. 619912 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΡΟΔΟΠΗ ΞΑΝΘΗ 28,625 

6. 612310 ΔΕΛΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 42,5 

7. 619980 ΔΗΜΑΚΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑ ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 36,5 

8. 214503 ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 36,75 

9. 602237 ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ 37,625 

10. 619776 ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 46,75 

11. 589958 ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ11 ΚΙΛΚΙΣ 

Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 45,125 

12. 587809 ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 42,75 

13. 702452 ΛΙΒΑΚΑ ΜΕΤΑΞΕΝΙΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 27,5 

14. 225020 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 46 

15. 610023 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 16,875 

16. 614865 ΜΟΤΣΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΛΕΣΒΟΥ ΡΟΔΟΠΗ 12,75 

17 599203 ΜΠΑΡΔΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 28 

18 615287 ΜΠΑΡΜΠΑΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35,375 

19 610959 ΜΠΟΥΡΔΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Β ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 13 

20 571150 ΞΥΛΑ ΑΡΙΣΤΗ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 36 

21 220169 ΠΑΛΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΡΤΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 29,625 

22 700586 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑ 10 

23. 612540 ΠΑΠΑΤΖΙΟΜΑΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΞΑΝΘΗ ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 26,875 

24 
 617381 ΠΕΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑ ΚΟΖΑΝΗ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 28,125 

25. 701712 ΠΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΑΡΤΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΡΟΔΟΠΗ 9,583 



14 

 

 

26 621834 ΡΑΠΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 10,875 

27 617233 ΣΕΜΙΤΕΚΟΛΟΥ ΠΗΓΗ ΠΕ70 ΖΑΚΥΝΘΟΣ Α ΑΘΗΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 13,5 

28 586786 ΣΙΑΜΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 30,833 

29 608477 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 19,75 

30 622115 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 47,375 

31 219888 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Β ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 19 

32 590784 ΤΖΙΒΗ ΝΙΚΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ 37 

33 700334 ΤΟΤΟΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΟΖΑΝΗ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 29,5 

34 704104 ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ07 ΚΑΡΔΙΤΣΑ Β ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3,167 

35 621539 ΦΟΙΝΙΚΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑ ΑΡΤΑ 9,75 

36 219916 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ11 ΚΙΛΚΙΣ 

Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 47 

 

Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων από τις οποίες αποσπώνται οι 
εκπαιδευτικοί ή ανακαλείται η απόσπασή τους, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα 
στους ενδιαφερομένους. 

Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων στις οποίες αποσπώνται οι ανωτέρω 
εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να φροντίσουν να αποσταλούν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας 
τους στις Διευθύνσεις της οργανικής τους θέσης. 
         
 
 
 
    
                                                                                                                    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

         ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

                ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

 
 

 
 
                                   
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 

Διευθύνσεις Π.Ε  
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακοί Διευθυντές Εκπ/σης Π.Ε. & Δ.Ε.  

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:  

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Δ/νση Διοίκησης  Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε & Δ.Ε. ,Τμήμα Α΄ 
4. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανάπτυξης Εφαρμογών, Τμήμα Β΄ 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Η Προϊστάμενη του Τμήματος Α΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού 
A/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΣΙΑΒΙΚΟΥ 

 

 



15 

 

 
 

 


		2018-08-28T15:43:04+0300




